关于池州市玉成再生物资有限公司

2024年度危险废物污染防治信息的公示

按照《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》及相关管理规定、条例要求，现将池州市玉成再生物资有限公司（以下简称本公司）2024年度危险废物污染防治信息通过网站形式进行公示。

本公司共设置1处危险废物贮存场所，符合《危险废物贮存污染控制标准》一般要求，按照危害特性分类贮存危险废物、未混合贮存性质不相容且未经安全性处置的危险废物、具备防渗漏功能等。在收集、贮存危险废物的设施、场所均设置了规范的危险废物识别标志。建立了涵盖全过程的责任制度并得到落实，采取了防治工业固体废物污染环境的措施。已制定并发布突发环境事件应急预案，并定期开展应急演练与相关业务培训。

详细信息如下表所示：

废物污染防治信息表

	序号
	废物类别
	废物代码
	废物名称
	包装

情况
	物理

性状
	危险特性
	贮存防治情况
	处置去向
	本年度转移量（t/a）

	1
	HW31
	900-052-31
	废铅酸电池
	周转箱
	固态
	腐蚀性、毒性
	防泄露，分类摆放
	安庆市巨兴再生资源回收有限公司
安徽天畅金属材料有限公司
合肥天乐再生资源有限公司
	66.99

	2
	HW08
	900-214-08
	废矿物油
	桶装
	液态
	毒性
	防泄漏、防水
	安徽海源环保科技有限责任公司
望江县大唐资源再生有限公司
	24

	3
	HW50
	900-049-50
	废催化剂
	周转箱
	固态
	毒性
	防遗撒
	巴斯夫贺利氏金属资源有限责任公司
	4.835

	4
	HW49
	900-045-49
	废电路板
	周转箱
	固态
	毒性
	防遗撒
	安徽天衢保科技有限公司
	0.539

	5
	HW08
	900-199-08
	废油泥及含油废弃物
	周转箱
	固态
	毒性
	防火、防遗撒
	安徽天衢保科技有限公司
	0.544

	6
	HW49
	900-039-49
	废活性炭
	周转箱
	固态
	毒性
	防遗撒
	安徽天衢保科技有限公司
	0.2

	7
	HW06
	900-402-06
	废冷却液
	桶装
	液态
	毒性
	防泄露
	安徽天衢保科技有限公司
	0.836